The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Milicia e
cum uariis

Nichil enim magis in itinere uel in acie custodiendum est quam ut omnes milites incedendi ordinem seruent quod aliter non potest fieri nisi ut exercicio ambulare celeriter et equaliter discant. Periculum enim ab hostibus semper grauissimum sustinet diuisus et inordinatus exercitus.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

ambulare] deambulare P V¹ V² L¹ L²; exercitus] excercitus C